АДМИНИСТРАЦИЯ
 РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКИЙ РАЙОН
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 июля 2023 г.
	№ 58
	х. Романов

О внесении изменений в постановление Администрации от 19.06.2019 г. № 46  «О комиссии по соблюдению   требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Романовского сельского поселения,
и урегулированию  конфликта интересов

В целях реализации федеральных законов от 27.07.2004 № 79-ФЗ
«О государственной гражданской службе Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов» Администрация Романовского сельского поселения постановляет:

1.Внести изменение в  постановление Администрации Романовского сельского поселения от 19.06.2019 г. № 46«О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Романовского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
[bookmark: sub_4]2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Романовского сельского поселения                                         С.В.Яцкий

[bookmark: _GoBack]Приложение № 1
к постановлению
 Администрации
Дубовского района
Ростовской области
от 13.07.2023 г. № 58

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Романовского сельского поселения Дубовского района, и урегулированию конфликта интересов

	Яцкий Сергей Викторович
	- глава Администрации Романовского сельского поселения, председатель комиссии;

	Басова Любовь Васильевна
	- начальник сектора экономики и финансов Администрации Романовского сельского поселения , заместитель председателя комиссии

	Красильникова Елена Михайловна
	- специалист 1 категории по вопросам имущественных и земельных отношений Администрации Романовского сельского поселения, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

	по согласованию
	- представитель Управления по противодействию коррупции при Губернаторе Ростовской области

	Иванова Ирина Вячеславовнаэа
	- заведующий МБДОУ Романовский д/с « Колосок»;

	Рябоволов Николай Васильевич
	- председатель Совета ветеранов войны и труда;

	Котова Ирина Владимировна
	- председатель  профсоюзной организации.